
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
Greenburry Cambridge mugursoma, 44L
Greenburry Cambridge mugursoma ir augstas kvalitātes, ūdensizturīga
materiāla mugursoma, kas izgatavota no pārklāta neilona, ideāli piemērota
gan profesionālai, gan atpūtas lietošanai. Ar 44 litru ietilpību tā piedāvā

daudz vietas un ir aprīkota ar diviem galvenajiem nodalījumiem, vairākām
kabatām un polsterētu klēpjdatora nodalījumu, padarot to par
daudzfunkcionālu pavadoni darbam vai ceļojumiem.

Galvenās īpašības:

Materiāls: Premium pārklāts neilons, ūdensizturīgs
Galvenie nodalījumi: Divi plaši nodalījumi vieglai organizācijai
Klēpjdatora nodalījums: Polsterēts klēpjdatora nodalījums (30 x 32
cm)
Priekšējā kabata: Ar rāvējslēdzēju papildu uzglabāšanai
Organizatora kabatas: Vairākas iekšējās kabatas maziem aksesuāriem
Plecu siksnas: Polsterētas un regulējamas maksimālam komfortam
Ratiņu siksna: Ērti piestiprināma pie bagāžas, lai atvieglotu
pārvadāšanu
Nēsāšanas rokturis: Papildu augšējais rokturis vieglai pārnēsāšanai
kustībā

Tehniskie dati:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ārējie izmēri: 36 x 47 x 26 cm
Galvenais nodalījums 1: 31 x 44 x 11 cm
Galvenais nodalījums 2: 27 x 42 x 7 cm
Klēpjdatora nodalījums: 30 x 32 cm
Priekšējā kabata: 22 x 30 x 4 cm
Svars: 900 g
Ietilpība: 44 litri
Krāsa: Melna
Materiāls: Ūdensnecaurlaidīgs pārklāts neilons

Greenburry Cambridge mugursoma ir ideāli piemērota dokumentu, klēpjdatoru
un citu nepieciešamo lietu pārvadāšanai stilā, neatkarīgi no tā, vai
dodaties uz darbu vai izbaudāt brīvdabas aktivitātes. Tā izturīgais,
ūdensnecaurlaidīgais dizains un ērtās siksnas padara to par lielisku izvēli
jebkurā situācijā.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

